
UCHWAŁA NR XXXII/340/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Miastu Horochow (Ukraina) 

Na podstawie art. 10 ust. 3, oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 98 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583; zm.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 584) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Miastu Horochow pomocy rzeczowej polegającej na przekazaniu przez Gminę 
Choroszcz pomocy rzeczowej w postaci:  

1) hełmów ochronnych; 

2) kamizelek i ubrań ochronnych; 

3) zestawów medycznych; 

4) śpiworów. 

2. Na sfinansowanie zadania wymienionego w ust. 1 przeznacza się, pochodzące w całości z budżetu 
Gminy Choroszcz na rok 2022, środki w wysokości do 40 tys zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych). 

§ 2. Pomoc rzeczowa wymieniona w § 1 ust. 1 zostanie przekazana na podstawie protokołu zdawczo-
odbiorczego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18B700BC-E38D-4F0F-A100-DDFFF1CADC98. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


